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連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ 

 

最近の業績動向等を踏まえ、2020 年２月 14 日に公表した 2020 年 12 月期の連結業績予想及び配当予

想を下記のとおり修正しましたのでお知らせします。 

 

記 

 

 

● 連結業績予想の修正について 

 

2020年 12月期の連結業績予想の修正（2020年１月１日～2020年 12月 31日） 

 売上収益 営業利益 
親会社の所有者に

帰属する当期利益 

基本的１株当たり

当期利益 

前回発表予想（Ａ） 
百万円 

400,000 

百万円 

20,000 

百万円 

8,500 

円 銭 

60.52 

今回修正予想（Ｂ） 
320,000 

～340,000 

5,000 

～10,000 
未定 未定 

増 減 額（Ｂ－Ａ） 
△80,000 

～△60,000 

△15,000 

～△10,000 
―  

増 減 率（ ％ ） 
△20.0% 

～△15.0% 

△75.0% 

～△50.0% 
―  

（参考）前期実績 

（2019年 12月期） 
485,778 37,339 17,995 138.64 

 

修正の理由 

 2020年 12月期の連結業績予想は、COVID-19の影響による受注減等を鑑み、以上のとおり修正致しま

す。 

なお、この度の連結業績予想は、EU、米州、中国、東南アジアなど当社の主要事業地域においてビジ

ネス上の渡航制限などが解除されること、また、COVID-19に対するワクチンなどの開発が進み、現状

以上の混乱などが生じないことを前提といたします。 

  



● 配当予想の修正について 

 

2020年 12月期の配当予想の修正（2020年１月１日～2020年 12月 31日） 

 
年間配当金 

第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計 

前回発表予想 
円 銭 

― 

円 銭 

       30.00 

円 銭 

― 

円 銭 

30.00 

円 銭 

       60.00 

今回修正予想 ―        10.00 ― 
     10.00 

     ～20.00 

     20.00 

     ～30.00 

当期実績 ―     

（参考）前期実績 

（2019 年 12 月期） 
―        30.00 ―        30.00        60.00 

 

修正の理由 

 当社は、株主への利益還元を経営の重要課題の一つとして位置付けており、利益配分につきましては、

安定的にかつ継続的に配当を実施していくことを基本方針としております。 

上記の方針及び COVID-19の影響を踏まえ、2020 年 12 月期の中間及び期末配当予想を以上のとおり

変更することに致しました。 

 

 

（注）本資料に記載しております予測数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、

実際の業績等は業況の変化等により、予測数値と異なる場合があります。 

 

 

以 上 


